/J

М Э Р И Я Г О Р О Д А Г Р О З Н О Г О
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Qfy; Лс/3 г. № у£

О внесении изменений в Порядок выделения бюджетных ассигнований
из финансового резерва для предупреждения и ликвидации чрезвычайных

ситуаций и последствий стихийных бедствий Мэрии г. Грозного,
утвержденный постановлением Мэрии города Грозного

от 28 января 2013 года №0о

В целях приведения муниципального правового акта Мэрии города Грозного
в Соответствие с действующим законодательством, Мэрия города Грозного

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Порядок выделения бюджетных ассигнований из

финансового резерва для предупреждения и ликвидации чрезвычайных
ситуаций и последствий стихийных бедствий Мэрии г. Грозного,
утвержденный постановлением Мэрии города Грозного от 28 января 2013 года
№ 06 «О Порядке выделения бюджетных ассигнований из финансового
резерва для предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций и
последствий стихийных бедствий Мэрии г. Грозного» изменения, изложив
абзац 1 пункта 2 в следующей редакции:

«2. Муниципальные предприятия и учреждения, при недостаточности
собственных средств, не позднее одного месяца с даты возникновения
чрезвычайной ситуации, вправе обратиться в Мэрию г. Грозного о выделении
бкщжетных ассигнований из финансового резерва на финансовое обеспечение
мер по ликвидации чрезвычайной ситуаций.».

2. Настоящее-д^е^йрлзление вступает в силу со дня его официального
публикования,/1^

Мэр города Г р № о Р о ^ / ф/J И. В. Кадыров